檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立北門高級農工職業學校　函

地址：72242臺南市佳里區六安里117號

聯絡人：綜合高中課務　陳清泉組長

聯絡電話：06-7260148轉213

傳真電話：067261464

受文者：臺南市立學甲國民中學

發文日期：中華民國104年5月25日

發文字號：北門農工教字第1040003383號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校訂於104年6月3日(星期三)及104年6月11日(星期四)

辦理「104年度中小學國際教育初階研習」，請鼓勵所屬教

師參加，請查照。

說明：

一、依據本校104年度中小學國際教育初階研習計畫辦理。

二、研習時間:104年06月03日(星期三) 08:30至12:30及104年

6月11日(星期四) 8:30至12:30。

三、研習地點:本校日新大樓4F會議室。

四、預定名額:每場次各60人，由上網報名優先順序決之。

五、請核予參加人員公(差)假登記，往返差旅費由服務單位依

規定核實支應。

六、參加人員請至「全國教師在職進修資訊網」(網址:http:/

/www.inservice.edu.tw/)報名，全程參加者可分別取得4

小時研習時數:

(一)104年06月03日(星期三)之研習請於104年05月26日至06

月02日完成報名手續(研習代碼:1790973)。

(二)104年6月11日(星期四) 之研習請於104年06月04日至06 2

74

第2頁，共2頁

裝

訂

線

月10日完成報名手續(研習代碼:1793974) 。

正本：臺南市佳里區佳里國民小學、臺南市佳里區佳興國民小學、臺南市佳里區塭內國

民小學、臺南市佳里區延平國民小學、臺南市佳里區子龍國民小學、臺南市佳里

區仁愛國民小學、臺南市佳里區通興國民小學、臺南市佳里區信義國民小學、臺

南市立佳里國民中學、臺南市立佳興國民中學、臺南市七股區七股國民小學、臺

南市七股區後港國民小學、臺南市七股區竹橋國民小學、臺南市七股區三股國民

小學、臺南市七股區光復國民小學、臺南市七股區篤加國民小學、臺南市七股區

龍山國民小學、臺南市七股區建功國民小學、臺南市七股區大文國民小學、臺南

市立後港國民中學、臺南市立竹橋國民中學、臺南市將軍區漚汪國民小學、臺南

市將軍區將軍國民小學、臺南市將軍區苓和國民小學、臺南市將軍區鯤鯓國民小

學、臺南市將軍區長平國民小學、臺南市將軍區鯤鯓國民小學、臺南市立將軍國

民中學、臺南市北門區北門國民小學、臺南市北門區蚵寮國民小學、臺南市北門

區文山國民小學、臺南市北門區錦湖國民小學、臺南市北門區雙春國民小學、臺

南市北門區三慈國民小學、臺南市北門區北門國民中學、臺南市學甲區學甲國民

小學、臺南市學甲區中洲國民小學、臺南市學甲區頂洲國民小學、臺南市學甲區

東陽國民小學、臺南市學甲區宅港國民小學、臺南市立學甲國民中學、臺南市下

營區下營國民小學、臺南市下營區中營國民小學、臺南市下營區賀建國民小學、

臺南市下營區東興國民小學、臺南市下營區甲中國民小學、臺南市立下營國民中

學、臺南市麻豆區麻豆國民小學、臺南市麻豆區培文國民小學、臺南市麻豆區大

山國民小學、臺南市麻豆區安業國民小學、臺南市麻豆區北勢國民小學、臺南市

麻豆區港尾國民小學、臺南市麻豆區紀安國民小學、臺南市立麻豆國民中學、臺

南市西港區西港國民小學、臺南市西港區港東國民小學、臺南市西港區成功國民

小學、臺南市西港區後營國民小學、臺南市西港區松林國民小學、臺南市立西港

國民中學、臺南市安定區安定國民小學、臺南市安定區南興國民小學、臺南市安

定區南安國民小學、臺南市立安定國民中學、臺南市新營區新營國民小學、臺南

市新營區新民國民小學、臺南市新營區新興國民小學、臺南市新營區新進國民小

學、臺南市新營區南梓國民小學、臺南市新營區新生國民小學、臺南市新營區新

泰國民小學、臺南市新營區土庫國民小學、臺南市新營區公誠國民小學、臺南市

新營區新橋國民小學、臺南市立南新國民中學、臺南市立新東國民中學、臺南市

立太子國民中學、臺南市安南區和順國民小學、臺南市安南區安順國民小學、臺

南市安南區海東國民小學、臺南市安南區安慶國民小學、臺南市安南區土城國民

小學、臺南市安南區青草國民小學、臺南市安南區鎮海國民小學、臺南市安南區

顯宮國民小學、臺南市安南區長安國民小學、臺南市安南區南興國民小學、臺南

市安南區海佃國民小學、臺南市安南區學東國民小學、臺南市安南區安佃國民小

學、臺南市安南區安佃國民小學、臺南市立安南國民中學、臺南市立安順國民中

學、臺南市立海佃國民中學、臺南市立和順國民中學

副本：本校教務處 2015-05-26
08:23:59